POLKOWICKIE CENTRUM
USLUG ZDROWOTNYCH-Z0Z SA
59.101 Polkowice, woj. dolnosiaskie

ul. K.B. Kominka 7, tel, 748-08-08 : ]
NiP §92-22-48-830 Regon 380760852 Polkowice, 14.05.2018 r.

L. Dz. 1279/2018

Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogioszonego w Biuletynie Zamoéwieri
Publicznych pod nr 553502-N-2018 w dniu 07.05.2018 r., na:
sZakup oraz dostawe jednorazowego sprzetu medycznego, materialéw opatrunkowych, rekawic
medycznych, $rodkéw dezynfekcyjnych”

WYJASNIENIA | ZMIANA
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajac zgodnie z art. 38
ust. 1 pkt 3, ust 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych /j.
Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm./, wyjasnia i zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia, sporzadzonej w ww. postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w zakresie:

Pytanie nr 1

Pakiet 87

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajgcy wymaga, aby gabki hemostatyczne posiadaty
w instrukcji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? ,

Czy Zamawiajgcy wymaga zlozenia wraz z ofertg instrukcji uzytkowania produktu w celu potwierdzenia,
ze zaoferowany asortyment spelnia wymogi Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie

Pytanienr2
Pozycja nr 1-4
Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobner pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, a Paristwu pozyskanie

rzeczywiscie korzystnych ofert jako$ciowych i cenowych.

Odpoﬁiedi na pytanie nr 2:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 3

Pozycja nr 1-4
Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawki, gdzie cylinder wykonany z polipropylenu, tiok z polietylenu?
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Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 4

Pozycja nr 1-4

Czy Zamawiajgcy wymaga, zeby strzykawki posiadaty rozszerzong skale o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml,
20-24mIi? '

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 5
Pozycja nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie strzykawki 20 ml - a’80 szt., z odpowiednim

przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiédi na pytanie nr 5:
Nie. Zamawiajacy podirzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 6

Pozycja nr 5-17 .

Czy Zémawiaja{cy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢
postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr7
Pozyc:ja nr15-17
Prosze o dopuszczenie igiet typu motylek o d+ugosm igty 20 mm, dren o dlugosci 30 cm.

OdpowiedZ na pytanie nr 7:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 8

Pozyc,ra nr 2932

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurency}noéc
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, a Panstwu pozyskanie

rzeczywiécie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
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Odpowiedz na pytanie nr 8:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 9

Pozycja nr 32

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 x 8 cm, biorgc pod
uwage fakt, iz plaster w ww. rozmiarze zapewnia lepsze mocowanie kaniuli oraz daje wigkszy komfort

pacjentowi.

Odpowiedz na pytanie nr $:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 10
Pozycja nr 32
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie opatrunku a'100 szt, z odpowiednim

przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr11

Pozycja nr 64-66 S
Czy Zamawiajgcy wydzieii pozycje do osobnego pakietu? Podziat pakietu zw'iekszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow, a Panstwu pozyskanie
_rzeczywiécie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Nie. Zamawiajacy podirzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 12

Pozycja nr 64-66

Zwracam sic—;e z progbg o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze:

-5x 7,5 cm zamiast 5 x 7,2 cm w opakowaniu &' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem oraz

- 10x10 ¢m zamiast 10x8cm i 10x6cm w opakowaniu a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie.
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Pytanie nr 13 ,

Czy w pozycji 104 — Zamawiajacy mogtby dopusci¢ wkiady chusteczek o wymiarach 14 em x 20 cm
o gramaturze 18g/m2 wykonane z polipropylenu do szybkiej dezynfekcji i mycia malych powierzchni
iwyrobow medycznych wlgcznie z glowicami USG 1 optykami endoskopowymi na bazie
czwartorzedowych zwigzkow amonowych, o spekirum dziatania B( lgcznie z MRSA), F w czasie
do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., posiadajgce

opinie dermatologiczng oraz pozytywna opinie producentéw urzgdzen ultrasonograficznych?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy mégtby wydzieli¢ pozycje nr 104, co pozwoli nam na ztozenie oferty, a Zamawiajgcemu

wybraé najkorzystniejsza oferte.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pyténie nr15

Dot poz. 96

Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat wykazywat dziatanie wirusobojcze wobec HI.V, ‘HBYV, HCV,
herpes, vaccinia i AH1N1 w wymaganym stezeniu 0,5% w czasie do 5 minut? '

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytaﬁie nr16
Dot. poz. 97
Prosimy o okre$lenie jakie] pojemnosci preparatu oczekuje Zamawiajacy- 11 czy 517

OdpowiedzZ na pytanie nr 16:
Poje'm'n_oéé preparatu 1|

Pytanie nr 17

Dot. poz. 98 {99, 100

Czy Zémawiajqcy dopusci do oceny preparat zarejestrowany jako produkt biobéjczy, zawierajacy w
sk+adzie na 100g- 79,9 etanol 96% i 0,75g butan-2-on, o dziataniu dezynfekujacym przedtuzonym — do 3
godzin- zgodnie z normg europejska PN-EN 12791. Preparat spemia'wszystkie pozostate wymagania
SIWZ.



Odpowiedz na pytanie nr 17:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 18

Dot. poz. 100

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat zawierajgcy w skiadzie- w 100g preparatu 70g alkoholu
etylowego 70% i 1,74 alkoholu izopropylowego oraz substancje nawilzajace i zmigkczajgce, o dziataniu
dezynfekujgcym przediuzonym — do 3 godzin- zgodnie z normg PN-EN 12791, w postaci zelu, o fatwym
dozowaniu preparatu (nie rozpryskuje sig i nie splywa z rak), dzieki wtasciwosciom tiksotropowym, zel
szybko przechodzi w postac ciektg, co znacznie ulatwia doktadne rozprowadzanie i wcieranie preparatu w
skore? Preparat speinia wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 19

Dot poz. 102 _

Majqc_ na wzgledzie, iz Zamawiajqcy wymaga preparatu do dezynfekcji delikatnych powierzchni, czyli
wrazliwych na dziatanie alkoholu tj. inkubatory, lampy, stetosk'opy, tozka zabiegowe, powierzchnie ze
szkla, drewna, plexiglasu, czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat na bazie chlorowodorku
bolih_e_ksamety[enu biguanidyny i chlorku didecylodimetyloamonium bez zawartosci alkoholu, aldehydow,
fenoli i chioru, o doskonalej kompatybilnoéci materiatowe;j, aktywny po 5 minutach, spetniajgcy wszystkie

pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Nie. ZamaWiéjacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 20

Dot. pkt. 103

Majac_'na wzgledzie, iz Zamawiajgcy wymaga preparatu do dezynfekcji delikatnych powierzchni, tj.
koncowki stomatologiczne, lyzki protetyczne, wyciski silikonowe, czy Zamawiajacy dopusci do oceny
preparat na bazie chiorowodorku pofiheksametylenu biguanidyny i chlorku didecylodimetyloamonium bez
zawartosci alkoholu, aldehydéw, fenoli i chloru, o doskonate] kompatybilnosci materiatowej, aktywny po 5

minutach, spetniajacy wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Odp{)w'iedi na pytanie nr 20:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 21

Dot. pkt. 103 '
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat, wyrob medyczny, na bazie etanolu (55%), i propionianu
didecylodimetyloamonowego, wykazujacy dziatanie wobec B(w tym MRSA), The (M. terrae), F
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{C.albicans), V {HIV, HBV, HCV, Adeno, Herpes, Ccrona, Rota, Vaccinia, A HIN1w czasie do 30 sek. oraz
Aspergillus Niger i wirus Noro w czasie do 5 min., z mozliwoscig stosowania w pionie zywieniowym, na
oddziatach pediatrycznych | noworodkowych, co jest potwierdzone stosownym oswiadczeniem
producenta preparatu oraz posiada pozytywna opinie producenta sprzetu medycznege- Famed?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 22
Dot. poz. 104
Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny chusteczki skuteczne wobec B (w tym MRSA), Tbe (M. terrae)-do
5min, V (HBV, HCV, Adeno, Corona, Noro, VRS, H1N1, HSV1, Polyoma- do 1min, spetniajgce wszystkie

pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 23

Dotyczy- wymagania dla wszystkich zadari na dezynfekcje. ,

Kazdy oferowany produkt musi spetniac wymagania obechie obomazwqcej normy w PN EN 148385 dla
obszaru medycznego, prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku braku takich badan Zamawiajgcy
dopusci inne przewidziane dla obszaru medycznego, ti. metodologie zaakceptowang przez Prezesa
Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobojezych lub uznanych
opiniotwérczych laboratoriach z terenu UE, takich jak: DGHM, DVV, RKI?

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr24
Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu pozycig 29
i dopusci produkt z terminem waznosci 2 lata 7

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Py't.anie nr2s

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu pozycje 104 i dopusci: _
Chu_stet:zki bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwigzkow amoniowych przeznaczone‘do mycia
i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzetu medycznego wrazliwego na dziatanie alkoholu. Przeznaczone
do dezynfekcji powierzchni sprzetu medycznego ze szkla, porcelahy, metalu, gumy, tworzy sztucznych,
szkia akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekgii
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'apar'atrury medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorow. Béz zawartoci aldehydow
i fosforandéw, nie cdbarwiajg dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dziatania: B (w tym MRSA)
w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624}, Thc w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40} - w
czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100
sztuk w opakowaniu typu tuba i wktady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych przeznaczone do mycia
i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzetu medycznego wrazliwego na dziatanie alkoholu. Przeznaczone
do dezynfekcji powierzchni sprzetu medycznego ze szkia, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych,
szkia akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji
aparatury medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatoréw. Bez zawartoéci aldehydow
i fosforandw, nie odbarwiajg dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dziatania: B (w tym MRSA) w cza-
sie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40) - w
czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200
sztuk w opakowaniu typu tuba i wiiady do tuby? "

Odpowiedz na pytanie nr 25;
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie .

Pytanie nr 26 _

Z uwagi na niewtasciwe praktyki niektorych wykonawcow czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie nr 87
przediozenia z oferta lub na wezwanie {(do okre$lenia przez Zamawiajacego) waznych i aktualnych
dokumentow dopuszczajacych do obrotu tj. znak CE oraz deklaracje zgodnosci? '

Odpowiedz na pytanie nr 26:
Tak. Zamawiajacy wezwie do zlozenia dokumentéw dopuszczajacych do obrotu oraz deklaracje
zgodnosci. | ' k ' o
Pytanie nr 27
Zadanie nr 96 - 106:

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie w/w pozycji. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na
ziozenie ofert przez wigksza ilosé Wykonawcow, co jest korzystne dia Zamawiajacego pod wzglgdem

ilosciowym i jakosciowym.

Odpowiedz na pytanie nr 27;
Nie. Zan‘iawiéjqcy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie.
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Pytanie nr 28
Zadanie nr 97
Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji gotowy preparat - nie wymagajacy rozcieficzenia,

spetniajgcy pozostale zapisy SIWZ ?

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie.

Pytanie nr 29
Zadanie nr 104:

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji preparat o szerokim spektrum mikrobdjczym: bakterie,
pratki, grzyby, wirusy w czasie 60 sekund, spetniajacy pozostate zapisy SIWZ ?

Odpowied2 na pytanie nr 29:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWIZ w tym zakresie.

Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na dzieri 16.05.2018 r.,
w zwigzku z ézym w SIWZ z dnia 04.05.2018 r. zmienia sig: '

1. w pkt XVII pkt 1SIWZ zmienia ppkt 4}, ktéry ofrzymuje brzmienie:

.4) W interesie wykonawcy zaleca sig, aby oferte ztozy¢ w podwdinej kopercie opisanej. ,,Oferta na
zadanie: zakup oraz dostawa jednorazowego sprzetu medycznego, materialéw opatrunko-

wych, rekawic medycznych, srodkéw dezynfekcyjnych”, Nie otwiera¢ przed dniem 16.05.2018 r.
godz. 13:15".

2. - W pkt XIX SIWZ:
1) zmienia sig pkt 1, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Skiadanie ofert.
Oferty nalezy sktadaé do dnia 16 maja 2018 r. do godz. 13:00 w siedzibie Zamawiajgcego tj. w
Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ - S8.A, ul. Kard. B. Kominka. 7,
59-101 Polkowice (Sekretariat).”

2) w pkt 2 zmienia ppkt 2.1, ktdry otrzymuje brzmienie:
»2. Otwarcie ofert.

2.1. Otwarcie ofert nastapi dnia 16 maja 2018 r. o godz. 13:15 w siedzibie Zamawiajgcego:
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ — S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7

w Polkowicach (pok. Nr 143).”
w pozosta’ryrh zakresie tres¢ SIWZ zostaje niezmieniona.
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